

**CAPITOLATO DI GARA**

TUTTI i presenti articoli si intendono completi di bulloneria, staffe, maniglie, pomelli, ferramenta varia, binari, piedini, raccorderia e quant'altro necessari per la fornitura ed il montaggio a perfetta regola d'arte

n.	Articolo	Descrizione	lunghezza	larghezza	altezza	u.m.	numero	prezzo unitario	prezzo lordo totale iva compresa
1	trasporto e montaggio articoli						a corpo	€ 889,60	€ 889,60
2	sedie pubblico	Sedie fisse 4 gambe con braccioli, sedile e schienale imbottiti e rivestiti in tessuto ignifugo colore a scelta, telaio verniciato grigio, compresi ganci bloccasedie					30	€ 148,00	€ 4.440,00
3	poltroncine pubblico	Poltroncina attesa in polietilene colorato a scelta della committenza					4	€ 169,00	€ 676,00
4	poltroncine operative	Poltrona operativa su ruote con braccioli regolabili in altezza, schienale reclinabile in rete sedile imbottito e rivestito in tessuto ignifugo colore a scelta					8	€ 240,00	€ 1.920,00
5	4 scrivanie	Composizione di n°4 scrivanie operative con piano sagomato 160 x 160 cm. contrapposte per 4 persone, dim. complessiva cm. 324 x 324, piano in nobilitato melaminico spessore 25 mm., struttura verniciata; comprensive di canaline portacavi sottopiano;					1	€ 2.252,00	€ 2.252,00

6	4 cassettiere	Cassettiera su ruote della stessa essenza delle scrivanie con cassetti interni in metallo, 3 cassetti con serratura					4	€ 234,00	€ 936,00
7	monitor e regolatore code	dispenser erogatore del numero, display visualizzatore di chiamata e terminali degli operatori					1	€ 1.951,00	€ 1.951,00
8	falegnameria varia smontaggio mobili esistenti e rimontaggio	Smontaggio parte di bancone esistente dim cm. 100x60 circa e di altro mobile dim. cm. 200x60 circa, entrambi in materiale multistrato e vetro, compreso rimontaggio come da indicazioni della committenza					a corpo	€ 490,00	€ 490,00
9	colonne contienicoda	colonnine separacode, ognuna composta da n. 2 pali in acciaio inox satinato comprensivo di agganci e di un nastro retraibile rosso di 2,1 m da interno					4	€ 278,00	€ 1.112,00
10	Totem	240x60x7 cm a sezione convessa a moduli intercambiabili					1	€ 2.130,00	€ 2.130,00
11	pannelli in forex	panelli in forex 2,00 x 1,00 m					6	€ 130,67	€ 783,99
								TOTALE imponibile	€ 17.580,59
								IVA	3.867,73 €
								TOTALE GENERALE	21.448,32 €